
 

 

KLASA: 029-06/25-04/0001 
 URBROJ: 2181-197-01-01-25-0471 
 Split, 2. rujna 2025.  
 
Na temelju članka 30. Statuta Pomorskog fakulteta u Splitu, dekan Fakulteta izv. prof. dr. sc. 
Ivan Peronja donio je sljedeću  

O D L U K U 

I. 

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za provedbu postupaka za odabir pristupnika na raspisani javni 
natječaj objavljen dana 18. srpnja 2025. godine u Narodnim novinama br. 104/2025, na 
mrežnim stranicama Pomorskog fakulteta u Splitu i na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, za 
prijam jednog zaposlenika na radnom mjestu Voditelj ustrojstvene jedinice 3 u Odjelu za 
digitalnu pristupačnost, organizaciju i odnose s javnošću, na neodređeno vrijeme, u punom 
radnom vremenu, dostavilo Izvješće u kojem je navedeno kako pristupnik IGOR ŠABAN u 
najvećoj mjeri udovoljava svim uvjetima natječaja.  

II. 

Slijedom navedenog Izvješća pristupnik IGOR ŠABAN bira se na radno mjesto Voditelja 
ustrojstvene jedinice 3 u Odjelu za digitalnu pristupačnost, organizaciju i odnose s javnošću. 
Fakultet će s izabranim pristupnikom sklopiti ugovor o radu na neodređeno vrijeme. 

                                                                                                     

 

Dostaviti: 

- Pristupniku, Igoru Šabanu 
- Službi za opće, zajedničke i kadrovske poslove 
- Arhivi  


